
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Е К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про продовження строку дії контракту з директором Савранської 
районної друкарні, що перебуває у спільній власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, повноваження з управління яким 
делеговано обласній державній адміністрації

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 23 Кодексу 
законів про працю України, пункту 3.2. рішення Одеської обласної ради від 
22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад сіл,  селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада», 
розглянувши  пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену  із 
управлінням обласної ради з майнових відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Продовжити  строк  дії  контракту  від  23  грудня  2016  року  з 
директором  Савранської районної друкарні Сух Галиною Яківною строком 
на 3 роки.

2.  Доручити  голові  обласної  державної  адміністрації  укласти 
додаткову угоду до контракту із зазначеною особою.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області.

Проект рішення обласної ради підготовлено
Департаментом культури, національностей, 
релігій та охорони об’єктів культурної 
спадщини Одеської облдержадміністрації та 
внесено головою обласної державної 
адміністрації  



Пояснювальна записка

до  проекту рішення обласної ради «Про продовження строку дії контракту з 
директором обласного комунального поліграфічного підприємства 
«Савранська районна друкарня», що перебуває у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження з управління 
яким делеговано обласній державній адміністрації»

Відповідно до рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким 
здійснює обласна рада», враховуючи погодження управління  обласної ради з майнових 
відносин,  Департаментом  культури,  національностей,  релігій  та  охорони  об’єктів 
культурної спадщини облдержадміністрації  підготовлено проект рішення обласної  ради 
щодо продовження строку  дії  контракту з  Сух Галиною  Яківною  на посаді  директора 
Савранської районної друкарні, у зв’язку з закінченням діючого контракту 23.12.2019.     

Сух Г.Я. на посаді директора друкарні працює з 2002 року, проявила себе здібним 
організатором, досвідченим керівником, користується повагою в колективі, багато уваги 
приділяє збільшенню обсягів випуску поліграфічної продукції, покращенню її якості. 

Підприємство  працює  стабільно  на  принципах  господарського  розрахунку, 
самоокупності, з обласного бюджету та спеціального фонду коштів не отримує. 

У  2015  році  Сух  Г.Я.  за  плідну  працю була  нагороджена  Почесною  грамотою 
Одеської обласної державної адміністрації.

Директор Департаменту культури,
національностей, релігій та охорони 
об’єктів культурної спадщини 
Одеської обласної державної  адміністрації                Олена ОЛІЙНИК


